
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
   404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с.Савинка ,

ул.Чапаева,152,тел.57-6-37

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 01»  ноября 2018 г                                                                            № 124

«О создании комиссии для 
проведения инвентаризации
основных средств, материальных 
ценностей»

На основании приказа Комитета Финансов Администрации Палласовского
муниципального района № 68 от 01.11.2018г «О направлении на плановую
документальную проверку».  

В связи с проведением плановой документальной проверки
финансово-хозяйственной деятельности Администрации Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области

Распоряжаюсь:

1. Создать комиссию для проведения инвентаризации основных средств, материальных

ценностей.

2. Комиссия в составе: 

Конев Алексей Иванович,  Глава Савинского сельского поселения – председатель 

комиссии;

Бурсулакова Альфия Амангалиевна,  главный бухгалтер;  

Кушеков  Айтпай  Максотович,  ведущий специалист по ЖКХ;  

 Белова Наталья Николаевна,  ведущий специалист по экономическим вопросам;  

Филатьева Светлана Геннадьевна, консультант отдела бухгалтерского учета,

отчетности и финансового контроля Комитета финансов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Савинского 
сельского поселения А.И. Конев

Рег.№124/2018
С распоряжением ознакомлены:

Бурсулакова Альфия Амангалиевна _________________________
 Кушеков  Айтпай  Максотович  ____________________________
Белова Наталья Николаевна _______________________________




